____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2022.

PROCESSO Nº 2022020730

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

REFORMA NA CRECHE E PRÉ-ESCOLAR MUNICIPAL LUZES DA RIBALTA,

ESCOLA MUNICIPAL GODOFREDO PERFEITO E ESCOLA MUNICIPAL JOÃO

MARCELINO”.

AVISO DE TRANSFERÊNCIA DA DATA DO CERTAME

O MUNICÍPIO DE IPAMERI – ESTADO DE GOIÁS, com sede administrativa na
Avenida Pandiá Calógeras nº 84, Centro, Ipameri-GO, CEP 75.780-000, inscrito no CNPJ
sob o nº 01.763.606/0001-41, informa aos interessados que nos termos do Decreto nº
537/2022 de 19 de dezembro de 2022, e item 27.8 do referido Edital, que em razão do
Ponto Facultativo na data de 23/12/2022, fica transferida a data da sessão do Pregão
Presencial nº 053/2022, para o dia 26 de dezembro de 2022 as 09:00, primeiro dia útil
subsequente ao anteriormente fixado no aviso de abertura do certame.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 19 (dezenove) dias do mês de dezembro

de 2022.

MOISES ANTONIO TEIXEIRA JÚNIOR
Pregoeiro